Mẫu số 6

MẪU BÁO CÁO CỦA GIẢNG VIÊN ĐẤU THẦU VỀ HOẠT ĐỘNG GIẢNG DẠY VỀ ĐẤU THẦU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____, ngày ____ tháng ___năm____

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG GIẢNG DẠY VỀ ĐẤU THẦU NĂM….
Kính gửi: Cục Quản lý đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

- Họ và tên giảng viên đấu thầu:

- Địa chỉ:
- Điện thoại:

- E-mail:

THÔNG TIN VỀ HOẠT ĐỘNG GIẢNG DẠY VỀ ĐẤU THẦU NĂM….

	Stt
	Tên khóa đào tạo, bồi dưỡng về đấu thầu
	Thời gian

tổ chức

(từ __ đến __)
	Địa điểm   tổ chức
	Đơn vị tổ chức đào tạo, bồi dưỡng
	Ghi chú

	1

	2

	3

- Các thông tin, ý kiến khác:

- Đề xuất, kiến nghị:

                         (Ký và ghi rõ họ tên)